Директору МКОУ «Тормосиновская СШ»
Поповой О.В.
гр.__________________________________
                                                                                                           (ФИО заявителя)
____________________________________

                                                                                                                                           Место регистрации:__________________
____________________________________
Место проживания:___________________
____________________________________
____________________________________
Телефон для контакта:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
«__»_____________20__________года рождения________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                (место рождения)

зарегистрированного по адресу:_____________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
          (наименование и реквизиты документа, подтверждающего регистрацию по указанному адресу)
проживающего по адресу:__________________________________________________________________________________
в ____________ класс.
Приложение:
· Копия свидетельства о рождении ребёнка;
· Копия свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства;
· Копия документа, подтверждающего личность заявителей (родителей или законных представителей) и/или право предоставлять интересы несовершеннолетнего.
· заверенные в установленном порядке копии документов, подтверждающих родство заявителя (или законность представления прав обучающегося для иностранных граждан или лиц без гражданства);
· документы, подтверждающие право заявителя на пребывание в Российской Федерации (для иностранных граждан или лиц без гражданства);
· медицинская карта,
· медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (по усмотрению заявителя);
· личное дело обучающегося, выданное учреждением, в котором он обучался ранее (при приеме в течение учебного года);
· документ государственного образца об основном общем образовании (при приеме на ступень среднего (полного) общего образования);
· ______________________________________________________(по усмотрению заявителя).
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением  и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в учреждении, правами и обязанностями участников образовательного процесса, ознакомлен(а).
С предложенной образовательной программой ознакомлен (а).
Согласен(а) на систему видеонаблюдения, на все виды тестирования, связанные с учебно-воспитательным процессом.
______________________                                                          _________________________
             (дата)                                                                                               (подпись)
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
______________________                                                          _________________________
             (дата)                                                                                               (подпись)
Заявление зарегистрировано в журнале приёма заявлений.

__________________                                ___________________________
регистрационный  № документа                       дата